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Powiatowe Święto Plonów w Bodzentynie

Tradycyjny  korowód  dożynkowy,  prezentacja  i  ocena  wieńców,  występy  artystyczne,
konkursy, a przede wszystkim dobra zabawa czeka wszystkich, którzy zdecydują się wziąć
udział w Dożynkach Powiatu Kieleckiego. W tym roku odbędą się one w najbliższą niedzielę,
31 sierpnia w Bodzentynie

Tradycyjny korowód dożynkowy, prezentacja i ocena wieńców, występy artystyczne,
konkursy, a przede wszystkim dobra zabawa czeka wszystkich, którzy zdecydują się
wziąć udział  w Dożynkach Powiatu Kieleckiego.  W tym roku odbędą się one w
najbliższą niedzielę, 31 sierpnia w Bodzentynie.

Święto  Plonów  rozpocznie  się  o  godz.  12  mszą  świętą  w  Kościele  Parafialnym  w
Bodzentynie, po której korowód dożynkowy prowadzony przez zespół ludowy “Leśnianie”
przejdzie na boisko przy gimnazjum.
Jednym  z  najważniejszych  punktów  Dożynek  będzie  prezentacja  i  ocena  wieńców
dożynkowych. Komisja oceni 11 wieńców z gmin: Bodzentyn, Chęciny, Chmielnik, Górno,
Łopuszno, Masłów, Miedziana Góra, Nowa Słupia, Raków, Strawczyn i Zagnańsk. Ten, który
zostanie  uznany  za  najpiękniejszy,  będzie  reprezentował  powiat  kielecki  na  IX
Świętokrzyskich  Dożynkach  Wojewódzkich  w  Opatowie.

Podczas powiatowego święta nie zabraknie również występów artystycznych, m.in.: Teatru
Muzycznego  „Nad  Kamienną”,  zespołów  „Ciekoty”,  „Jodełki”,  „Bęczkowianie”,  „Wierna
Rzeka”, „Teatru pod Lnianym Niebem”, pokazów strażackich.
Atrakcją  będą  stoiska  z  regionalnymi  potrawami  i  rękodziełem artystycznym.  Gwiazdą
imprezy będzie znakomity zespół grający covery – „ViniBand”.

Rozstrzygnięte  zostaną  również  konkursy  –  „Piękna  i  bezpieczna  zagroda  –  przyjazna
środowisku”, „Pilotażowy program zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji
na terenie gminy”, „I Powiatowy Konkurs na Najpiękniejsze Gospodarstwo Agroturystyczne
Powiatu Kieleckiego” oraz „Najpiękniejszy Ogród Miasta i Gminy Bodzentyn”.

Starostami Dożynek będą: Jadwiga Włodarczyk oraz Waldemar Mendak.


